[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2011 г.
	с. Тюхтет
	 №  345-п

 Об утверждении среднесрочного

 финансового плана Тюхтетского

 района на 2012-2014 годы
         В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26 «Положения о бюджетном процессе в Тюхтетском районе» ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить среднесрочный финансовый план Тюхтетского района на 2012-2014 годы, согласно приложению.
         2. Программы: муниципальных внутренних заимствований, муниципальных гарантий и предоставления бюджетных кредитов на очередной финансовый год не принимать, из-за отсутствия обязательств.

         3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.И. Козлова.

         4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                           Г.П. Дзалба